

L.dz. DAG / 242 /185 / 2024

Dotyczy: postępowania nr TP-46/24 prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na dostawę wyrobów medycznych i produktów leczniczych do dializy nerkowej.

Stosownie do postanowienia art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), ZAMAWIAJĄCY – Zachodniopomorskie Centrum Onkologii z siedzibą w Szczecinie, przekazuje poniżej, treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie nr 1, dotyczy pozycji nr 6:

Czy ZAMAWIAJĄCY wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu zbiorczego poz. 6 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź nr 1:

ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody na powyższe. ZAMAWIAJĄCY nie ma technicznej możliwości wydzielenia ww. pozycji do osobnego pakietu. Ogłoszenie o zamówieniu, które zostało opublikowane na platformie e-zamówienia nie przewiduje takiej opcji.

Pytanie nr 2, dotyczy pozycji nr 7-8:

Czy ZAMAWIAJĄCY w pakiecie zbiorczym dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowo (High Flow), z poliuretanu, bez otworów bocznych: dla poz. 7 - średnica 11 FR – długość 20 cm, dla poz. 8 - średnica 11 FR – długość 25 cm.

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- opakowanie zawiera 3 szt.

Odpowiedź nr 2:

ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody na powyższe. Cewniki zaproponowane przez WYKONAWCĘ o mniejszej średnicy nie będą kompatybilne ze sprzętem używanym na oddziałach.



Pytanie nr 3, dotyczy pozycji nr 7-8:

Jakich ramion wymaga ZAMAWIAJĄCY prostych, czy zagiętych?

Odpowiedź nr 3:

ZAMAWIAJĄCY wymaga ramion prostych.

Pytanie nr 4, dotyczy pozycji nr 7-8:

Czy ZAMAWIAJĄCY wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu zbiorczego poz. 7 i 8 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji? Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedź nr 4:

ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody na powyższe. ZAMAWIAJĄCY nie ma technicznej możliwości wydzielenia ww. pozycji do osobnego pakietu. Ogłoszenie o zamówieniu, które zostało opublikowane na platformie e-zamówienia nie przewiduje takiej opcji.

Pytanie nr 5, dotyczy pozycji nr 9:

Czy ZAMAWIAJĄCY w pakiecie zbiorczym poz. 9 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowo (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych średnica 13 FR – długość 25 cm.

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- opakowanie zawiera 3 szt.

Odpowiedź nr 5:

ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody na powyższe. Cewniki zaproponowane przez WYKONAWCĘ o mniejszej średnicy nie będą kompatybilne ze sprzętem używanym na oddziałach.

Pytanie nr 6, dotyczy pozycji nr 9:

Jakich ramion wymaga ZAMAWIAJĄCY prostych, czy zagiętych?

Odpowiedź nr 6:

ZAMAWIAJĄCY wymaga ramion prostych.



Pytanie nr 7, dotyczy pozycji nr 9:

Czy ZAMAWIAJĄCY wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu zbiorczego poz. 9 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedź nr 7:

ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody na powyższe. ZAMAWIAJĄCY nie ma technicznej możliwości wydzielenia ww. pozycji do osobnego pakietu. Ogłoszenie o zamówieniu, które zostało opublikowane na platformie e-zamówienia nie przewiduje takiej opcji.

Osoba upoważniona do kontaktów w sprawie: Marta Krysiak , nr tel. 91 42 51 431

**Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii**

